

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

CNPJ: 82.777.236/0001-01
RUA MADRE MARIA THEODORA, 264
C.E.P.: 89683-000 - Ponte Serrada - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2019 - PR

Processo Administrativo: 62/2019
Data do Processo Adm.: 24/06/2019
Processo de Licitação: 62/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	UN.	BATERIA 110 AMPERES (39842)	-----	443,0000	6.645,0000
2	15,000	UN.	BATERIA 180 AMPERES (39844)	-----	676,6600	10.149,9000
3	15,000	UN.	BATERIA 45 AMPERES (39838)	-----	266,6600	3.999,9000
4	20,000	UN.	BATERIA 60 AMPERES (39839)	-----	285,0000	5.700,0000
5	15,000	UN.	BATERIA 75 AMPERES (39840)	-----	358,3300	5.374,9500
6	10,000	UN.	BATERIA 90 AMPERES (39841)	-----	438,0000	4.380,0000
7	200,000	UN.	FLUÍDO CONCENTRADO VERDE PARA RADIADOR, 1 LITRO (40696)	-----	15,6600	3.132,0000
8	10,000	UN.	GRAXA ALTA TEMPERATURA AZUL PARA ROLAMENTO, BALDE DE 20 KG (40698)	-----	324,4200	3.244,2000
9	5,000	UN.	GRAXA GRAFITADA, BALDE DE 20 KG (40697)	-----	258,2200	1.291,1000
10	1,000	UN.	GRAXA PARA ROLAMENTO, TAMBOR DE 200 KG (40699)	-----	2.551,0000	2.551,0000
11	130,000	UN.	ÓLEO ATF DIREÇÃO HIDRÁULICA, 500 ML (40700)	-----	8,2500	1.072,5000
12	80,000	UN.	ÓLEO DO MOTOR 15W40, BALDE DE 20 LITROS (40701)	-----	209,9600	16.796,8000
13	30,000	UN.	ÓLEO HIDRÁULICO 10W, 20 LITROS (40702)	-----	211,5000	6.345,0000
14	70,000	UN.	ÓLEO HIDRÁULICO 68, BALDE DE 20 LITROS (40703)	-----	146,0000	10.220,0000
15	30,000	UN.	ÓLEO SAE 30, BALDE DE 20 LITROS (40704)	-----	262,4400	7.873,2000
16	20,000	UN.	ÓLEO SAE 90, BALDE DE 20 LITROS (40705)	-----	240,4600	4.809,2000
17	30,000	UN.	ÓLEO TRANSMISSÃO SAE 85W140, BALDE DE 20 LITROS (40706)	-----	245,2800	7.358,4000
18	150,000	FRA	SPRAY DESENGRIPANTE 300 ML (39851)	-----	7,0000	1.050,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	101.993,1500